
Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek Benešov 
Erbenova 134, 256 01 Benešov 

IČO: 677 77 015 
tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 1 z 3 
 

Zápis z OMR dne 12.5.2025  

 

Pozváni: 

Slabý, Kahoun, Hrma, Kuneš, Havlíček, Šimák, Kudrna, Dušek, Donda, Jakešová, 

Charvátová 

Přizváni:  

Kodet, Provazník, Šteiger, Poslušný 

Přítomni: 

Slabý, Hrma, Šimák, Kudrna, Havlíček, Dušek, Kodet, Kahoun, Provazník, Šteiger, 

Kuneš, Jakešová, Charvátová, Poslušný 

Nepřítomen: 

Donda  

 

OMR je usnášeníschopná. 

 

OMR se konala v zasedací místnos) MÁTRA Transport. 

 

V úvodu předseda OMS Jan Slabý přivítal přítomné. 

 

30.4.2025 proběhlo jednání na Zámku Konopiště. Za trubače byli přítomni 

p.Sadílek, za ČMMJ pí.Jakešová.  

 

Bola pro náš OMS budou do konce září 2025. 

 

7.6.2025 bude soutěž trubačů, zahájení v 8:30. Zajišťujeme ukázku myslivos) 

jako takové. Počítáme s umístěním 2 panelů s trofejemi, pí.Jakešová zajisC 

dostatečně velký stan. Další stan bude pro KPK a kroužek Liščata. Navazujeme na 

Pohádkový les. Naše účast se předpokládá časově od cca 10:00 do 17:00. 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek Benešov 
Erbenova 134, 256 01 Benešov 

IČO: 677 77 015 
tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 2 z 3 
 

Občerstvení pro obsluhu stanovišť bude dodavatelsky u stánku, který tam bude 

zajišťovat catering. Povolení vjezdu se musí vyřešit. Panu Sadílkovi se musí dodat 

SPZ vozidel, která budou zajišťovat obsluhu. Není vyřešeno naše parkování. Kdo 

bude chCt vjezd, dodá jednateli OMSu SPZ. Psi budou stačit na odpoledne, další 

atrakcí bude laserová střelnice, kterou si budeme pronajímat a možná bude účast 

i sokolníka s orlem. V případě trvalého deště se naše účast ruší a bude se řešit jen 

odpoledne. 

 

Národní myslivecké slavnos) 28.6.2025 – ukazujeme pouze práci s dětmi a 

zajišťujeme panely na trofeje. Stojany na trofeje musí být pod partystanem, pro 

případ, že by pršelo. Pokud bude chCt ČMMJ víc než 1 panel na trofeje, musí 

ČMMJ zajis)t stany. Stojany doveze p.Kudrna v sobotu ráno a připraví trofeje. 

Vůdcům psů je nutné zajis)t parkování. Není zaCm stanoveno, kolik psů se má 

předvádět. Pro vůdce se psy i pro „obsluhu“ ostatních stánků je potřeba zajis)t 

občerstvení, zázemí a cestovní náklady. 

 

Jednatel sepíše seznam nezbytnosC, které bude muset ČMMJ zajis)t, abychom 

mohli zajis)t akci Národní myslivecké slavnos) a pošle na ČMMJ. 

 

Majitel areálu ČSAD požaduje měsíčně 1.000,-Kč za zasedací místnost. Rada s výší 

nájmu souhlasí. 

 

OMS Sokolov inicioval změnu stanov ČMMJ. Sbor zástupců bude 21.6.2025. Slabý 

a Šimák přednesli svá stanoviska a názory na uspořádání ČMMJ. OMR si rozmyslí 

vlastní názor, který pak budeme následně za OMS BN prezentovat. Stanovisko 

OMS Sokolova je bezzubé a nic by neřešilo. 

 

DR požaduje po jednateli LS Maršovice dokladovat: 

- Kolik se nakoupilo kuřat, kde a za jakou cenu?  

- Kolik kuřat zahynulo? Jaké byly náklady na léčení? 

- Důvod různé výše telefonních poplatků a nastavení tarifu? 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek Benešov 
Erbenova 134, 256 01 Benešov 

IČO: 677 77 015 
tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 3 z 3 
 

- Proč se topí plynem a účet za elektřinu je přes 100.000,-Kč? 

- Objasnit stav účtu 581 – změna stavu nedokončené výroby. 

 

KPK  

- 24.5.2025 bude ZST, přípravy běží, zaCm je vše potvrzeno.  

- V pátek před soutěží se bude připravovat trasa.  

- OMS Příbram přijede a přiveze střelnici.  

- Předpokládaný počet děC je 150. Proběhne ukázka sokolníka, pro) tomu 

nemůže být účast kynologů. 

 

MK 

- Již vše bylo řečeno 

 

SK 

- Okresní střelecký přebor skončil mínusem, vyúčtování bude provedeno ve 

čtvrtek. 

 

EK  

- Je potřeba dořešit LS Maršovice 

KK  

- Budou vybráni soutěžící na LZ Konopiště. 

 

Národní finále ZST začíná 5.6.2025 na Křivoklátě.  

 

Vedoucí mysliveckých kroužků budou mít kurz 21.8.-24.8.2025 za dotovanou 

cenu. 

 

Termín další rady bude 16.6.2025 od 17:00 v zasedací místnos) MÁTRA.  

 


